
UCHWAŁA NR XIII/129/2020
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz. 1579) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/116/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 20 grudnia 2019 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice (Dziennik Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 6413) zmienia się 
§ 1 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 2 zł miesięcznej opłaty, o której 
mowa w ust. 3, od każdej osoby w gospodarstwie domowym.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Waldemar Różański

Id: 65A835D8-C9E4-4EBB-9BDA-A7B2AAC9A98F. Podpisany Strona 1




